
UCHWAŁA NR XVII/91/16
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/84/16 Rady Gminy Koszarawa z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
zmian w statucie sołectwa Koszarawa

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594) oraz § 2 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXXVII/229/14 Rady Gminy Koszarawa z dnia 14 czerwca 
2014r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Koszarawa 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/84/16 Rady Gminy Koszarawa z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie zmian 
w statucie sołectwa Koszarawa dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1 uchwały VII. ZASADY I TRYB WYBORU, ODWOŁANIA SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ 
wykreśla się § 31; w § 32 wykreśla się ustęp 1 i 3; ustęp 2 otrzymuje numer 1, 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XVI/84/16 Rady Gminy Koszarawa z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
zmian w statucie sołectwa Koszarawa pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Marek

Id: SSJXL-APATY-QXAYQ-WCEOP-FBJDM. Podpisany Strona 1




